	"Postrojanje" e partive tona politike!

Me marrjen e njoftimit se do te kete zgjedhje te reja, te gjitha partite tona politike pa perjashtim, ashtu sic i kane ndertuar strukturate e mshefta serbe, do t'i kalojne neper "strukturat partiake" emerate per kandidateve per Kryeminister dhe per deputet. Votimi ne keto "struktura", ashtu sic jane ndertuar nga strukturate e mshefta serbe, do te behet kope, pa gare mbrenda partiake, me fuqine e gishtave.

Ngutja e PDK-se qe te bej publik emerin e kandidatit per Kryeminister eshte njelloj c'rregullimi nga ky ndertim. Goditja qe kane marre rrjeti i strukturave te mshefta mbrenda PDK-se pas arrestimit te krereve te kesaj partie, ka krijuar kete gjendje ne te cilen eshte dashte qe te "grabitet" emeri i kandidatit para se palet tjera nga mbrenda te bejne publike emer tjeter, keshtu e shoh une.
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“Postcjane ¢ parive tona polike!

Me maren e jotmit s do e kete zgjechje e e te itha parie
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